collezione permanente e possa eventualmente essere esposta in altri contesti 
culturali, con adeguato riconoscimento dell’autore/autrice.  

Budget, distribuzione delle risorse e termini economici della borsa di studio  

Il progetto dispone di un budget complessivo massimo di €5.850,00 
(cinquemilaottocentocinquanta euro), destinato a finanziare la partecipazione di un massimo 
di 6 artistə selezionatə. A ciascun/a artista sarà riconosciuta una borsa di studio del valore 
di €975 (novecentostettantacinque euro), finalizzata a coprire le spese relative alla 
progettazione e realizzazione dell’opera da installare negli spazi della Masseria Ferraioli.